
 

 
 
 
 

Ex. 1/7 

   
 

UNIVERSITATEA TEHNICĂ „GHEORGHE ASACHI” DIN IAȘI 
SENATUL 

Întocmit, ing. Silvia Georgescu 

Aceste informatii se supun reglementărilor privind protecţia datelor cu caracter personal şi pot fi utilizate doar în 
scopuri specifice activităţii TUIASI 
pag. 1/1 

UNIVERSITATEA TEHNICĂ „GHEORGHE ASACHI” DIN IAȘI 
SENATUL 

 

 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA SENATULUI NR. 504 
din 19 decembrie 2024 

 
Nr. 504/19.12.2024 – Privind aprobarea Avizului CTE nr. 17, înregistrat cu nr. 48655/17.12.2024 
Având în vedere Avizul CTE nr. 17, înregistrat cu nr. 48655/17.12.2024, avizat în şedinţa Consiliului de Administrație din data de 17.12.2024, Legea nr. 199 
din 4 iulie 2023 a învăţământului superior, Carta Universităţii, Ediţia 4, Revizia 4, adoptată în Şedinţa Senatului din data de 15.12.2023, Regulamentul de 
organizare şi funcţionare a Senatului, REG.05, procesul-verbal al Şedinţei electronice a Senatului din data de 19.12.2024, înregistrat la Registratura 
Universităţii cu nr. 49104/19.12.2024, Hotărârea Senatului nr. 046/27.02.2024 privind alegerea Preşedintelui Senatului Universităţii Tehnice „Gheorghe 
Asachi” din Iaşi 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII 

hotărăşte: 
 

Art.1. Se aprobă Avizul CTE nr. 17, înregistrat cu nr. 48655/17.12.2024, referitor la obiectivul 
„Reabilitare, modernizare și refuncționalizare cămin studențesc T5”, fazele Expertiză tehnică, 
Audit energetic, Studiu geotehnic. 
 
Art.2. (1) Prezenta hotărâre a fost redactată pe 1 (una) pagină şi conţine 2 (două) articole. 

(2) Prezenta hotărâre a fost întocmită în 7 (şapte) exemplare originale, transmise la 
Secretariatul Tehnic al Senatului, Rectorat, Prorectoratul Managementul Resurselor şi Dezvoltare 
Instituţională, Direcția Generală Administrativă, Direcţia Servicii Studenţeşti, Serviciul Infrastructură 
Campus Studenţesc, Direcția Tehnică și Investiții – Serviciul Infrastructură Campus Academic. 
 
         Preşedinte Senat, 
Prof.univ.dr.ing. Iulian Aurelian CIOCOIU 
 
                 Secretar Senat, 
              Şef lucr.univ.dr.ing. Daniel TOMA 
 
 
 
        Vizat pentru legalitate, 
            Consilier juridic, 
            Jr. Mirela TROIA 

 
 


